
               Pakkumuste avamise protokoll 

„Narva jõepromenaadi prügikastide väljavahetamine“ (14.10.2025.a Hanketeade nr 44)                     Lk  1 / 2 

 
NARVA LINNAVALITSUSE LINNAMAJANDUSAMET 

 
„Narva jõepromenaadi prügikastide väljavahetamine“ 

 
VEEBILEHEHANGE  

 
PAKKUMUSTE AVAMISE PROTOKOLL 

 
 
 
Narva Linnavalitsuse Linnamajandusamet, juhindudes RHS § 113, avas pakkumused riigihanke  
alusdokumentides näidatud ajal.  
 

Tähtaegselt 24.10.2025. a kella 10.00-ks on laekunud 6 (kuus) pakkumust:  
 
 
Jrk 

 
Pakkuja ärinimi 

 
Pakkuja registrikood 

Pakkumuse maksumus eurodes 
(km-ta / km-ga) 

1.  
Viru Lammutus OÜ 

 
17178340 

 
20 445,00 EUR / 25 351,80 EUR 

 
2. 

 
OÜ Kromline 

 
16602468 

20 491,36 EUR / 25 409,29 EUR1 
18 418,87 EUR / 22 839,40 EUR2 

 
3. 

 
Terre Ehitus OÜ 

 
14227517 

 
19 744,00 EUR / 24 482,56 EUR  

 
4. 

 
Atix OÜ 

 
11530971 

 
19 954,00 EUR / 24 742,96 EUR 

 
5. 

 
INSENERID-1 OÜ 

 
17183861 

 
19 700,00 EUR / 24 428,00 EUR 

 
6. 

 
K-Wooden Production Grupp OÜ 

 
12966765 

 
17 710,00 EUR / 21 960,40 EUR 
18 802,00 EUR / 23 314,48 EUR 

 
Pakkujate poolt esitatud dokumentide tabel ja nende vastavus HD-le (vt Lisa 1). 
 
Hankekomisjoni liikmed: 
 
Natalja Šibalova /Linnamajandusameti direktor/ allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Tatjana Lennuk /Linnamajandusameti kommunaal- ja ehitusosakonna juhataja / allkirjastatud 
digitaalselt 
 
Nataliia Magerramova / Linnamajandusameti heakorra vanemspetsialist/ allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Artjom Novikov /Linnamajandusameti riigihangete spetsialist/ allkirjastatud digitaalselt/  

                                                           

1
 Nelinursed prügiurnid Denver -V2 WL 

2
 Ümmargused prügiurnid Metsapargi WLA 



               Pakkumuste avamise protokoll 

„Narva jõepromenaadi prügikastide väljavahetamine“ (14.10.2025.a Hanketeade nr 44)                     Lk  2 / 2 

  
                                                                                                                                                         Lisa 1 

Pakkujate poolt esitatud dokumentide tabel ja nende vastavus HD-le      
         

 
 
 
 

Pakkuja nimi 

 
 
 
 

Viru Lammutus 
OÜ 

 
 
 
 

OÜ Kromline 

 
 
 
 

Terre Ehitus OÜ 

 
 
 
 

Atix OÜ 

 
 
 
 

INSENERID-1 
OÜ 

 
 
 
 

K-Wooden 
Production Grupp 

OÜ 

Lisa 1. Pakkuja kinnitus + + + + + + 

Lisa 2. Pakkuja esindaja 
volikiri (vajadusel) 

 
Ei kohaldu 

 
Ei kohaldu 

 
Ei kohaldu 

 
Ei kohaldu 

 
Ei kohaldu 

 
Ei kohaldu 

Lisa 3. Ühispakkumuse 
volikiri (vajadusel) 

 
Ei kohaldu 

 
Ei kohaldu 

 
Ei kohaldu 

 
Ei kohaldu 

 
Ei kohaldu 

 
Ei kohaldu 

Prügikastide näidised  
+ 

 
+ 

 
+ 

 
+ 

 
+ 

 
+ 

Lisa 6. Pakkumuse 
maksumustabel 

 
+ 

 
+ 

 
+ 

 
+ 

 
+ 

 
+ 

Pädeva isiku 
kutsetunnistuste koopia 

 
- 

 
+ 

 
- 

 
- 

 
- 

 
+ 

 
 
 
Natalja Šibalova /Linnamajandusameti direktor/ allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Tatjana Lennuk /Linnamajandusameti kommunaal- ja ehitusosakonna juhataja / allkirjastatud digitaalselt 
 
Nataliia Magerramova / Linnamajandusameti heakorra vanemspetsialist/ allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Artjom Novikov /Linnamajandusameti riigihangete spetsialist/ allkirjastatud digitaalselt/  



„Narva jõepromenaadi prügikastide väljavahetamine“ (14.10.2025.a Hanketeade nr 44)                      

1 
 

NARVA LINNAVALITSUSE LINNAMAJANDUSAMET 
 
 

PAKKUJATE KVALIFITSEERIMISE, VASTAVAKS JA EDUKAKS TUNNISTAMISE PROTOKOLL 
 
 

Kvalifikatsiooni kontroll 
 
Olles tutvunud veebilehehankes „Narva jõepromenaadi prügikastide väljavahetamine“ (14.10.2025.a Hanketeade nr 44) esitatud pakkumustega, leidis 
Narva Linnavalitsuse Linnamajandusameti hankekomisjon järgmist:      
   

 
 
 
Pakkuja nimi ja registrikood 

 
 
 
 

Viru Lammutus 
OÜ 

(17178340) 

 
 
 
 

OÜ Kromline 
(16602468) 

 
 
 
 

Terre Ehitus 
OÜ 

(14227517) 

 
 
 
 

Atix OÜ 
(11530971) 

 
 
 
 

INSENERID-1 
OÜ 

(17183861) 

 
 
 

K-Wooden 
Production 
Grupp OÜ 
(12966765) 

 

 Kõrvaldamisalused       
1. Pakkujal puuduvad RHS § 95 lg 1, 

lg 4 p 8  sätestatud 
kõrvaldamisalused 

 
Ei vasta1 

 
Vastab 

 
Vastab 

 
Vastab 

 
Vastab 

 
Vastab 

 Kvalifikatsioon       
 
 
 
 
 
 
2. 

Pakkujal peab olema vastutav 
spetsialist, kes vastab järgmistele 
nõuetele: Ehituse tööjuht, tase 5, 
spetsialiseerumine: üldehitustööd. 

 
 

Vastab 

 
 

Vastab 

 
 

Vastab 

 
 

Vastab 

 
 

Vastab 

 
 

Vastab 

 

                                                           
1
 Pakkujal on maksuvõlg 



„Narva jõepromenaadi prügikastide väljavahetamine“ (14.10.2025.a Hanketeade nr 44)                      

2 
 

Vastavalt riigihangete seaduse § 98 lõikele 5 otsustab Narva Linnavalitsuse Linnamajandusameti hankekomisjon kvalifitseerida pakkujad: 
1. OÜ Kromline. 
2. Terre Ehitus OÜ. 
3. Atix OÜ. 
4. INSENERID-1 OÜ. 
5. K-Wooden Production Grupp OÜ. 

 
Vastavalt riigihangete seaduse § 98 lõikele 5 otsustab Narva Linnavalitsuse Linnamajandusameti hankekomisjon jätta kvalifitseerimata pakkuja: 

1. Viru Lammutus OÜ, kuna pakkujal esines maksuvõlg. 
 
 
 
 
Hankekomisjoni liikmed: 
 
Natalja Šibalova /Linnamajandusameti direktor/ allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Tatjana Lennuk /Linnamajandusameti kommunaal- ja ehitusosakonna juhataja / allkirjastatud digitaalselt 
 
Nataliia Magerramova / Linnamajandusameti heakorra vanemspetsialist/ allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Artjom Novikov /Linnamajandusameti riigihangete spetsialist/ allkirjastatud digitaalselt/  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„Narva jõepromenaadi prügikastide väljavahetamine“ (14.10.2025.a Hanketeade nr 44)                      

3 
 

 
Vastavuse kontroll 

 
 

 
Lähtudes eeltoodust ning juhindudes RHS sätestatust hankekomisjon otsustab: 

1. Tunnistada vastavaks OÜ Kromline pakkumus. 
2. Tunnistada vastavaks Terre Ehitus OÜ pakkumus. 
3. Tunnistada vastavaks Atix OÜ pakkumus. 
4. Tunnistada vastavaks INSENERID-1 OÜ pakkumus. 
5. Tunnistada vastavaks K-Wooden Production Grupp OÜ pakkumus. 

 
Hankekomisjoni liikmed: 
 
Natalja Šibalova /Linnamajandusameti direktor/ allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Tatjana Lennuk /Linnamajandusameti kommunaal- ja ehitusosakonna juhataja / allkirjastatud digitaalselt 
 
Nataliia Magerramova / Linnamajandusameti heakorra vanemspetsialist/ allkirjastatud digitaalselt/ 
 

 
Pakkuja nimi registrikood 

 
 
 
 

OÜ Kromline 
(16602468) 

 
 
 
 

Terre Ehitus OÜ 
(14227517) 

 
 
 
 

Atix OÜ 
(11530971) 

 
 
 
 

INSENERID-1 OÜ 
(17183861) 

 
 
 

K-Wooden 
Production Grupp 

OÜ 
(12966765) 

 

Pakkumus vastab 
hankedokumentides esitatud 
tingimustele. 

Vastab Vastab Vastab Vastab Vastab 

Pakkumus on jõus vähemalt 90 
kalendripäeva pakkumuste 
esitamise tähtpäevast arvates 

Vastab Vastab Vastab Vastab Vastab 



„Narva jõepromenaadi prügikastide väljavahetamine“ (14.10.2025.a Hanketeade nr 44)                      

4 
 

Artjom Novikov /Linnamajandusameti riigihangete spetsialist/ allkirjastatud digitaalselt/  
 

Edukaks tunnistamine 
 

Pakkumiste hindamiskriteerium: madalaim hind. 
 
 
Jrk 

 
Pakkuja ärinimi 

 
Pakkuja registrikood 

Pakkumuse maksumus eurodes 
(km-ta / km-ga) 

1. 
 

OÜ Kromline 

 

16602468 

20 491,36 EUR / 25 409,29 EUR2 
18 418,87 EUR / 22 839,40 EUR3 

2. 
 

Terre Ehitus OÜ 

 

14227517 

 
19 744,00 EUR / 24 482,56 EUR  

3. 
 

Atix OÜ 

 

11530971 

 
19 954,00 EUR / 24 742,96 EUR 

4. 
 

INSENERID-1 OÜ 

 

17183861 

 
19 700,00 EUR / 24 428,00 EUR 

5. 
 

K-Wooden Production Grupp 
OÜ 

 

12966765 

 
17 710,00 EUR / 21 960,40 EUR 
18 802,00 EUR / 23 314,48 EUR 

 
Hanke esemeks on prügikastide soetamine ja paigaldamine. Prügikastide valimine toimub sh vastavalt hankija väliskuju soovile. Pakkujate OÜ Kromline, 
Terre Ehitus OÜ, Atix OÜ ja INSENERID-1 OÜ  poolt pakutavate prügikastide välisdisain ei vasta hankija soovile. 
 
Pakkuja K-Wooden Production Grupp OÜ poolt pakutavate prügikastide välisdisain vastab hankija soovile.   

                                                           
2
 Nelinursed prügiurnid Denver -V2 WL 

3
 Ümmargused prügiurnid Metsapargi WLA 



„Narva jõepromenaadi prügikastide väljavahetamine“ (14.10.2025.a Hanketeade nr 44)                      

5 
 

   
 
Vastavalt riigihangete seaduse § 117 lõikele 1 Narva Linnavalitsuse Linnamajandusameti riigihanke komisjon otsustab: 

1. Tunnistada edukaks pakkumuseks pakkuja K-Wooden Production Grupp OÜ (12966765) poolt esitatud pakkumus maksumusega 18 802,00 eurot 
KM-ta ja 23 314,48 eurot KM-ga. 

 
 
 
Hankekomisjoni liikmed: 
 
Natalja Šibalova /Linnamajandusameti direktor/ allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Tatjana Lennuk /Linnamajandusameti kommunaal- ja ehitusosakonna juhataja / allkirjastatud digitaalselt 
 
Nataliia Magerramova / Linnamajandusameti heakorra vanemspetsialist/ allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Artjom Novikov /Linnamajandusameti riigihangete spetsialist/ allkirjastatud digitaalselt/  
  


	_25_hange_044_NarvaLMA_av_protok_prugikastd
	_25_hange_044_Protok

